
ZARZĄDZENIE NR 42A /2019
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia w ramach 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. „Budowa hali sportowej wraz z przyszkolną pływalnią w Stanach, gmina Bojanów ” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.) 
w związku z art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 
ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia w ramach przeprowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa hali 
sportowej wraz z przyszkolną pływalnią w Stanach, gmina Bojanów ” w następującym składzie: 

1) Agnieszka Kobylarz - przewodnicząca Zespołu, 

2) Anna Rachwał - członek Zespołu, 

3) Agnieszka Szczęch - członek Zespołu, 

4) Robert Sałęga – członek Zespołu. 

§ 2. Przedmiot działalności Zespołu oraz jego kompetencje określa regulamin pracy Komisji Przetargowej 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 59/2016 Wójta Gminy Bojanów z dnia 08.09.2016 roku w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącemu zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: KMOSA-LDJUL-CMJEV-SZWOZ-QJJOR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




